

Årsredovisning
för
Projektkvalitet Thomas Lillskogen
Aktiebolag

556288-7249

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Lillskogen, Styrelseledamot
2025-04-14

Styrelsen för Projektkvalitet Thomas Lillskogen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projekt- och kvalitetsstyrning.

Företaget har sitt säte i Gryt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 159	1 592	1 699	1 211
Resultat efter finansiella poster	1 149	698	852	-177
Soliditet (%)	89,9	84,4	78,7	82,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning ökade med drygt 35 procent jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 760 707	548 464	2 429 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-210 000		-210 000
Balanseras i ny räkning			548 464	-548 464	0
Årets resultat				905 839	905 839
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 099 171	905 839	3 125 010

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 099 172
årets vinst	905 839
	3 005 011
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	2 795 011
	3 005 011

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 159 046	1 591 643
Övriga rörelseintäkter		587	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 159 633	1 591 643

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-163 159	-18 830
Övriga externa kostnader		-587 762	-525 446
Personalkostnader	2	-288 522	-358 547
Summa rörelsekostnader		-1 039 443	-902 823
Rörelseresultat		1 120 190	688 820

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 616	10 428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 824	-1 632
Summa finansiella poster		28 792	8 796
Resultat efter finansiella poster		1 148 982	697 616

Resultat före skatt

1 148 982 **697 616**

Skatter

Skatt på årets resultat		-243 143	-149 152
Årets resultat		905 839	548 464

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1 773 037

1 773 037

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 773 037

1 773 037

Summa anläggningstillgångar

1 773 037

1 773 037

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 625

152 828

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 298

39 742

Summa kortfristiga fordringar

34 923

192 570

Kassa och bank

Kassa och bank

2 057 866

1 324 723

Summa kassa och bank

2 057 866

1 324 723

Summa omsättningstillgångar

2 092 789

1 517 293

SUMMA TILLGÅNGAR

3 865 826

3 290 330

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 099 172	1 760 707
Årets resultat		905 839	548 464
Summa fritt eget kapital		3 005 011	2 309 171
Summa eget kapital		3 125 011	2 429 171
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		440 000	440 000
Summa obeskattade reserver		440 000	440 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 470	20 167
Skatteskulder		68 561	115 713
Övriga skulder		78 806	141 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 978	143 992
Summa kortfristiga skulder		300 815	421 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 865 826	3 290 330

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Valdemarsvik 2025-04-14

Thomas Lillskogen
Thomas Lillskogen

Monika Muszkowska Lillskogen
Monika Muszkowska Lillskogen